
令和２年２月２８日 

 

６年生の保護者様 

 

大阪市立美津島中学校  

ＰＴＡ会長 出口 和彦 

 

 

 

令和２年度ＰＴＡ活動に関する公開選出会の日程延期について 

 

  

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、美津島中学校ＰＴＡの活動にご支援ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、予定しておりました令和２年度ＰＴＡ活動に関する公開選出会ですが、

新型コロナウイルス感染症の影響を考慮して下記日程に延期いたします。 

 なお、新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、変更が

生じる場合があります。その折りは、改めてお知らせいたします。  

 

 

 

記 

 

１．日 時：令和２年３月１６日（月） 

 午後７時００分 

２．場 所：新館２階 大会議室 

 

３．お問合せ：美津島中学校教頭（またはＰＴＡ事務）まで 

       ℡０６－６３０９－０１８１ 


